
2024年宛城区红泥湾、高庙、茶庵、汉冢农田基础设施项目及宛城区产业配套

路建设项目监理服务采购项目-成交公告

（招标编号：YBSH-2024120801）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年宛城区红泥湾、高庙、茶庵、汉冢农田基础设施项目及宛城区产

业配套路建设项目监理服务采购项目:

      中标人：中诚运玛咨询股份有限公司 其他类型中标价：建筑安装工程费用的

0.95%

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：YBSH-2024120801

2、采购项目名称：2024年宛城区红泥湾、高庙、茶庵、汉冢农田基础设施项目及宛城区产

业配套路建设项目监理服务采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 12月 08日

5、评审日期：2024年 12月 19日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

YBSH-2024120801 2024年宛城区红泥湾、高庙、茶庵、汉冢农田基础设施项目及宛城区产业

配套路建设项目监理服务采购项目 中诚运玛咨询股份有限公司 中国（江苏）自由贸易试验

区南京片区江北新区浦滨路 150号中科创新广场  建筑安装工程费用的 0.95% 费率

序号 名称 服务范围 服务期 项目总监 执业证书信息

1 2024年宛城区红泥湾、高庙、茶庵、汉冢农田基础设施项目及宛城区产业配套路建设项目

监理服务采购项目 该项目全过程监理服务及工程保修期监理服务 该工程施工全过程及工程

保修期 刘红兵 00541947

三、评审专家名单

洪涛（磋商小组组长）、尚东挺、田良焕（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额



收费标准：本项目代理服务费参照发改价格[2015]299号及豫招协【2023】002号计取。

收费金额：5000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

各有关当事人对本成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向采购人和采购代理机构提出质疑（法定代表人签字盖章并加盖单位公章），质疑应当有

明确的请求和必要的证明材料。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：南阳市宛城区乡村振兴局

地址：河南省南阳市宛城区工农北路

联系人：李先生

联系方式：13937769825

2.采购代理机构信息（如有）

名称：嘉海工程管理咨询有限公司

地址：南阳市仲景路长安一号写字楼

联系人：任娜娜

联系方式：13333697928

3.项目联系方式

项目联系人：任娜娜

联系方式：13333697928

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市宛城区乡村振兴局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市宛城区乡村振兴局                         

   地    址：河南省南阳市宛城区工农北路                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13937769825                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：嘉海工程管理咨询有限公司

   地    址： 南阳市仲景路长安一号写字楼

   联 系 人： 任娜娜

   电    话： 13333697928

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T20:23:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T20:23:43+0800
	BJ
	ePolicy




